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I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERIS ME PfRGJEGJESI TE

KUFIZUAR “ALBANIA HUMAN CAPITAL” SHPK

Sot nC Tirane, me date 27/09/2021 (dymije e njCzetC e nje). nC selinC e shoqerise Albania Human
Capital” SHPK. regjistruar në QendrCn Kombetare t Biznesit me NIPT Ml1930003J. u mblodh
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve të Shoqerise e përbCre nga Ortaket e shoqërisë, Z. Edvin
Kepi, shtetas shqiptar, i datelindies 16/02/1978. identilikuar nga ID nurnër personal identifikimi
H80216134W. banues në Tirane. person madhor me zotësi të plote juridike e per të vepruar dhe
Z. Elvis Himçi, shtetas shqiptar, i datëlindjes 18/08/1986. dent ifikuar nga ID numër personal
identilikirni 16081 8050C. banues në Tirane. person madhor me zotesi te plotë juridike e per te

vepruar.

Asambleja e Pergjithshme me propozim të ortakeve të saj vendosi

Vendim

1. Shtimin e objektit te veprimtarisC së shoqerisC Capital Human si me poshte:

Transport kornbCtar dhe nderkombetar mallrash me mjetet e ‘eta ose te te tretëve,

2. Autorizohet Z.EDVIN KEN. identifikuar me leternjoftimin Ni. 1-180216134W, të veproje
nC emCr dhe per hogan të shoqerise per depozitimin e ketij vendimi dhe IC akieve
shoqeruese te tij pranC Qendres Kombetare IC Biznesit si dhe pranC çdo strukture tjeter
sipas legjislacionit nC fuqi.
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